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) pETRA DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Informacdes do Veiculo

Renavam: Chassi: Placa: Marca/Modelo:
0104.709880-3 9BHBG51DAFP436301 AZN-9789 HYUNDAI/HB20 1.6M COMF
Municipio: Ano de Fabricagdo/Modelo: Combustivel: Cor:
CAMBARA 2015/ 2015 ALCOOL/GASOLINA BRANCA
Categoria: Espécie/Tipo: Situagao do Veiculo: Restrigdo a Venda:
PARTICULAR PASSAGEIRO / AUTOMOVEL VIGENTE (EM CIRCULACAO) NAO HA
IPVA Seguro Obrigatério - DPVAT Licenciamento Anual
_ i _ i Discriminacgéo Valor (R$)
NAO HA DEBITOS DE IPVA NAO HA DEBITOS DE SEGURO TAXA DE LICENCIAMENTO 2024 90,94
OBRIGATORIO - DPVAT Vencimento em 13/11/2024

ATENGAO: A expedicéo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera ap6s o recolhimento integral dos valores apresentados
nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatérias, caso existam, através da rede bancéaria

autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderdo ser pagos para regularizar a situagéo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio
atual.

Data Emissdo: 11/06/2024 Hora: 12:13 Pagina: 1/2
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DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Veiculo

Resumo das Multas de Transito

Extrato Completo

Discriminagéo Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA
Total R$ 0,00
Resumo das Autuacdes de Transito
Discriminagao Quantidade Valor (R$)
AUTUAGOES NOTIFICADAS NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE NOTIFICAGAO NADA CONSTA
Total R$ 0,00

Informagdes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagéo dos nossos cadastros é de até 2 dias Uteis a partir da data do pagamento.
Para pagamento, utilize o Guiché de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco

Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Transito do seu municipio.

Este histérico indica apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial; ndo serve para fins judiciais e é fornecido de

forma gratuita.

Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadéo, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.

Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data Emissao: 11/06/2024 Hora: 12:13

Péagina: 2/2



11/06/24, 15:10 Extrato de Divida Ativa - Resultado | DETRAN/PR

> DETRANPR ESTADO DO PARANA
" DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Extrato de Divida Ativa

CPF:
074.293.239-79

CPF/CNPJ nao possui débitos

A Observacdes

» Este extrato é fornecido gratuitamente.
» Este extrato ndo vale como certidao.

» Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo em nossos

cadastros é de até 3 dias uteis a partir da data do pagamento.
» Para pagamentos de débitos inscritos em divida ativa, emita a Guia de Recolhimento.
» Para pagamento dos débitos executados, procure a Comarca/Vara.
» Os valores dos débitos executados estao corrigidos conforme INPC do IBGE + 0,5% ao més.

https://www.detran.pr.gov.br/webservices/detran/extrato-divida-ativa/resultado
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Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao & fundamental para nos.

Atencao
As informacgdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01047098803
Placa AZN9789
CPF/CNPJ 074.293.239-79
Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Placa Atual: AZN9789
Codigo RENAVAM: 01047098803

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

074.293.239-79

CESAR AUGUSTO COELHO BERTOLI

Tipo: AUTOMOVEL
Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20 1.6M COMF
Ano Fabricagao: 2015

Ano Modelo: 2015

Cor: BRANCA

Lotagao: 5

Capacidade de Carga: (0]

Poténcia: 128

Cilindradas: 1591



CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao é fundamental para nos.

Atencao
As informacgdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01047098803
Placa AZN9789
CPF/CNPJ 074.293.239-79
Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Restrigcao-1: Nao ha
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
e

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






11/06/24, 14:57 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (11/6/2024), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para
o veiculo de placa AZN9789 e Renavam 01047098803. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 14:57:37 do dia 11/6/2024.
Cadigo de controle da certid30:6639.820¢.800e.2e77
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

J Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf 11



g \Lb H & Entrar

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

[ AZN9789

Renavam

[ 01047098803

Veiculo estrangeiro?

Aviso importante aos proprietarios de veiculos residentes no estado do Rio Grande do Sul

Informamos aos proprietarios de veiculos residentes no estado do Rio Grande do Sul que os prazos para apresentagao de requerimentos estao
interrompidos por 90 dias, a contar das Notificagdes com vencimento em 19/04/2024, conforme a Deliberagao n° 274/2024 do CONTRAN.

4 Proprietarios de veiculos que nao identificarem o condutor
Atengao' infrator dentro do prazo estao sujeitos a multa, conforme

pessoa juﬂ' dica! prevé o § 8° do Art. 257 do CTB.

Modelos de Formularios

Defesa da Autuagao Recurso contra Penalidade

(Defesa Prévia) de Multa ShCE



Restituicao Solicitagao de Adverténcia

Solicitagao de Baixa de Auto
de Infragao por Prescricao

Editais de Publica¢oes de

. - CONTRAN
Notificacoes

SENATRAN

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O9h as 17h (segunda a sexta)



Desenvolvido por

0l4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




